

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

Pregão Eletrônico Nº 00166/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

11.383.230/0001-01 - AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Ima permanente</u>	Unidade	635	R\$ 11.430,0000	R\$ 6,8900	R\$ 4.375,1500

Marca: FAB. PROP/CONF. DESC

Fabricante: FAB. PROP/CONF. DESC

Modelo / Versão: FAB. PROP/CONF. DESC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRACHÁS EM PVC, CONFECCÃO E FORNECIMENTO DE CARTÕES EM PVC FLEXÍVEL. Produzido no formato CR-80 com tratamento especial e digitalização de imagens, com 0,76mm de espessura, no tamanho de 85x54 mm, termo impressão em 4/1 cores, campos fixos (logotipo, cores, marca d'água e etc.). Obs: acompanha cordões para crachá poliéster (60 cm), com presilha tipo, utilização de material de boa qualidade afim de que possa garantir a durabilidade de no mínimo 02(dois) anos. (A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento). Prazo de Validade da Proposta: Conforme Instrumento Convocatório. Garantia, Pagamento, Prazo e Local de entrega: Conforme Instrumento Convocatório. Declaramos que a proposta foi elaborada de forma independente - nos termos da lei. Fabricação Própria/Conforme descrição. Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, custos e despesas diretas ou indiretas, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, os quais ficarão a cargo, única e exclusivamente, desta proponente e que estamos de acordo com o edital e seus anexos. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito. Declaramos que nossa proposta foi elaborada diante a análise e aceitação das condições referente ao instrumento convocatório, bem como de seus anexos, e estamos de acordo com a(s) descrição(s) e especificação(s) do(s) objeto(s) e seu(s) item(s), condição(s) de fornecimento, prazo de entrega, prazo de recebimento, local(s) de entrega e qualquer(s) outra(s) condição(s) que trate o edital e seus anexos, devendo ser perdoado e esclarecido qualquer erro material, gramatical, de formatação e configuração pois estamos certos e submetidos as solicitações do edital e de seus anexos.

Total do Fornecedor: R\$ 4.375,1500

15.539.260/0001-07 - GRAFICA PORTO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Ima permanente</u>	Unidade	12000	R\$ 5.040,0000	R\$ 0,1500	R\$ 1.800,0000

Marca: GP

Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA EPP

Modelo / Versão: conforme edital

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPA PARA IPTU. Com dimensões 08 cm de largura e 43 cm de comprimento impresso em papel couchê com 115 gramas com fotolito com impressão na frente e recortada.

5	<u>Ima permanente</u>	Unidade	1200	R\$ 756,0000	R\$ 0,3200	R\$ 384,0000
---	-----------------------	---------	------	--------------	------------	--------------

Marca: GP

Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALVARÁ SANITÁRIO (COLORIDO). Impresso em papel Cartolina 180 gr, F 09 (frente). (A arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela Secretaria em conformidade com a entidade, encaminhado juntamente com a ordem de faturamento).

19	<u>Ima permanente</u>	Unidade	115	R\$ 1.946,9500	R\$ 6,0700	R\$ 698,0500
----	-----------------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: GP

Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE MALÁRIA SINAN - Sistema de Informação de agravos de notificação malária. Impresso em papel 63G, formato 09, 100x1, frente. (A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento).

25	<u>Ima permanente</u>	Unidade	35	R\$ 618,4500	R\$ 6,5400	R\$ 228,9000
----	-----------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: GP

Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DO APAC TOMOGRAFIA E RESSONÂNCIA MAGNÉTICA. Formato 09, bloco 100x1, papel 75G, 01 cor. (A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento).

27	<u>Ima permanente</u>	Unidade	2000	R\$ 800,0000	R\$ 0,2200	R\$ 440,0000
----	-----------------------	---------	------	--------------	------------	--------------

Marca: GP

Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLANFETOS EDUCATIVOS AO COMBATE DO MOSQUITO AEDES AEGYPTI. Formato 18, papel couchê 115g, impressão colorida. (A arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela Secretaria em conformidade com a entidade, encaminhado juntamente com a ordem de faturamento).

32	<u>Ima permanente</u>	Unidade	10	R\$ 298,3000	R\$ 29,8300	R\$ 298,3000
----	-----------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: GP

Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL. Formato 18, 50x2, papel 75g. (A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento)

36	<u>Ima permanente</u>	Unidade	5000	R\$ 1.900,0000	R\$ 0,0700	R\$ 350,0000
----	-----------------------	---------	------	----------------	------------	--------------

Marca: GP

Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÃO DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA HUMANA. Formato 18, em papel cartolina 180g, 01 cor, que será definido pela secretaria, frente e verso. (A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento).

37	<u>Ima permanente</u>	Unidade	10000	R\$ 3.500,0000	R\$ 0,0600	R\$ 600,0000
----	-----------------------	---------	-------	----------------	------------	--------------

Marca: GP

Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO. Formato 18, frente e verso, papel cartolina 180g, a cor a ser definida pela secretaria. (A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento)

44	<u>Ima permanente</u>	Unidade	210	R\$ 1.180,2000	R\$ 4,7600	R\$ 999,6000
----	-----------------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: GP

Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA PAPEL C/ BOLSA 30x45 cm papel supremo 300g colorido frente - 4x0 cores

45	<u>Ima permanente</u>	Unidade	7700	R\$ 6.160,0000	R\$ 0,2400	R\$ 1.848,0000
----	-----------------------	---------	------	----------------	------------	----------------

Marca: GP

Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERTIFICADO impresso em papel couchê 250gr, formato 08, 4x0

47	<u>Ima permanente</u>	Unidade	17500	R\$ 3.150,0000	R\$ 0,1000	R\$ 1.750,0000
----	-----------------------	---------	-------	----------------	------------	----------------

Marca: GP

Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANFLETOS. IMPRESSO EM FORMATO 32, PAPEL 75G, COLORIDO. (A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento).

48	<u>Ima permanente</u>	Unidade	35	R\$ 647,5000	R\$ 12,8500	R\$ 449,7500
----	-----------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: GP

Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUISICÃO DE ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL. BLOCO 50X3, FORMATO 18, PAPEL 75G. A primeira via em papel branco, picotada, segunda e a terceira fixa em papel colorido. Com cola e grampeado na lateral superior. (A arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela Secretaria, encaminhado juntamente com a ordem de faturamento).

49	<u>Ima permanente</u>	Unidade	100	R\$ 1.700,0000	R\$ 15,0000	R\$ 1.500,0000
----	-----------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: GP

Fabricante: GRAFICA PORTO LTDA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO, FORMATO 09, 50X3

Total do Fornecedor: R\$ 11.346,6000

26.427.897/0001-28 - GM EXPRESS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Ima permanente</u>	Unidade	1600	R\$ 2.336,0000	R\$ 1,4500	R\$ 2.320,0000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUTTON AMERICANO PRENSADO COM 2,5 (tamanho mínimo) ou 3,5 cm de diâmetro. Composto de base metálica, com sobre impressio, acetato, prensagem na parte traseira com plástico. Fecho tipo alfinete lateral (pregadeira)

11	<u>Ima permanente</u>	Unidade	237	R\$ 955,1100	R\$ 2,1900	R\$ 519,0300
----	-----------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTAZ IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ, 90G, COLORIDO, F04. "A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento".

43	<u>Ima permanente</u>	Unidade	500	R\$ 730,0000	R\$ 1,4500	R\$ 725,0000
----	-----------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUTTON AMERICANO PRENSADO. Button americano prensado com 2,5 (tamanho mínimo) ou 3,5 cm de diâmetro. Composto de base metálica, com sobre impressio, acetato, prensagem na parte traseira com metal ou plástico. Fecho tipo alfinete lateral (pregadeira). (A arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela Secretaria em conformidade com a entidade, encaminhado juntamente com a ordem de faturamento).

Total do Fornecedor: R\$ 3.564,0300

39.488.793/0001-75 - P. G. B. SOUZA - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Ima permanente</u>	Unidade	2200	R\$ 1.210,0000	R\$ 0,2500	R\$ 550,0000

Marca: PG SERVIÇO

Fabricante: PG SERVIÇO

Modelo / Versão: PG SERVIÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALVARÁ DE LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO (COLORIDO). Impresso em papel

cartolina 180 GR, F9. (A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento).

6	<u>Ima permanente</u>	Unidade	280	R\$ 2.399,6000	R\$ 2,9800	R\$ 834,4000
---	-----------------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: PG SERVIÇO

Fabricante: PG SERVIÇO

Modelo / Versão: PG SERVIÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATESTADO. Em bloco 100x1 fls, em papel 75g, F18, uma cor. (A arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela Secretaria em conformidade com a entidade, encaminhado juntamente com a ordem de faturamento).

8	<u>Ima permanente</u>	Unidade	75	R\$ 1.037,2500	R\$ 2,9800	R\$ 223,5000
---	-----------------------	---------	----	----------------	------------	--------------

Marca: PG SERVIÇO

Fabricante: PG SERVIÇO

Modelo / Versão: PG SERVIÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO, 50X1, formato 09, em papel 75g, 1 cor.

10	<u>Ima permanente</u>	Unidade	60	R\$ 1.150,2000	R\$ 5,8300	R\$ 349,8000
----	-----------------------	---------	----	----------------	------------	--------------

Marca: PG SERVIÇO

Fabricante: PG SERVIÇO

Modelo / Versão: PG SERVIÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO, 100X1, FORMATO 09, UMA COR, FRENTE E VERSO. "A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento".

14	<u>Ima permanente</u>	Unidade	15	R\$ 454,9500	R\$ 7,6600	R\$ 114,9000
----	-----------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: PG SERVIÇO

Fabricante: PG SERVIÇO

Modelo / Versão: PG SERVIÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, frente e verso, 100x1, formato 09, uma cor. (A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento).

15	<u>Ima permanente</u>	Unidade	15	R\$ 460,0500	R\$ 6,6600	R\$ 99,9000
----	-----------------------	---------	----	--------------	------------	-------------

Marca: PG SERVIÇO

Fabricante: PG SERVIÇO

Modelo / Versão: PG SERVIÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE CONTROLE DE MEDICAMENTOS, formato 09, 50x1, frente e verso.

16	<u>Ima permanente</u>	Unidade	60	R\$ 1.129,8000	R\$ 5,6600	R\$ 339,6000
----	-----------------------	---------	----	----------------	------------	--------------

Marca: PG SERVIÇO

Fabricante: PG SERVIÇO

Modelo / Versão: PG SERVIÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE ELETROENCEFALOGRAFIA, bloco 100x1, formato 09, 75g. (A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento).

17	<u>Ima permanente</u>	Unidade	400	R\$ 5.572,0000	R\$ 3,0000	R\$ 1.200,0000
----	-----------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: PG SERVIÇO

Fabricante: PG SERVIÇO

Modelo / Versão: PG SERVIÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE ENCAMINHAMENTO E RETORNO, 50x1, formato 09, papel 75g, uma cor. (A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento).

18	<u>Ima permanente</u>	Unidade	15	R\$ 520,0500	R\$ 7,3300	R\$ 109,9500
----	-----------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: PG SERVIÇO

Fabricante: PG SERVIÇO

Modelo / Versão: PG SERVIÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE FREQUÊNCIA DAS VISITAS DOMICILIARES, formato 09, 100x1, uma cor. Frente e verso. (A arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela Secretaria em conformidade com a entidade, encaminhado juntamente com a ordem de faturamento).

20	<u>Ima permanente</u>	Unidade	120	R\$ 2.108,4000	R\$ 5,7000	R\$ 684,0000
----	-----------------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: PG SERVIÇO

Fabricante: PG SERVIÇO

Modelo / Versão: PG SERVIÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇAS COMPULSÓRIAS. (A arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo Formato 09, 75 gramas, 100x1, frente e verso. solicitado pela Secretaria em conformidade com a entidade, encaminhado juntamente com a ordem de faturamento).

21	<u>Ima permanente</u>	Unidade	60	R\$ 1.110,0000	R\$ 5,3300	R\$ 319,8000
----	-----------------------	---------	----	----------------	------------	--------------

Marca: PG SERVIÇO

Fabricante: PG SERVIÇO

Modelo / Versão: PG SERVIÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA DIÁRIA DE ATIVIDADE MÉDICA. 100x1, formato 09, 75 gramas, 01 cor, (frente). (A arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela Secretaria em conformidade com a entidade, encaminhado juntamente com a ordem de faturamento).

23	<u>Ima permanente</u>	Unidade	13500	R\$ 7.425,0000	R\$ 0,1800	R\$ 2.430,0000
----	-----------------------	---------	-------	----------------	------------	----------------

Marca: PG SERVIÇO

Fabricante: PG SERVIÇO

Modelo / Versão: PG SERVIÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER EM PAPEL COUCHÊ 170G, formato 08, fxv, colorido. (A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento).

24	<u>Ima permanente</u>	Unidade	15500	R\$ 6.355,0000	R\$ 0,1500	R\$ 2.325,0000
----	-----------------------	---------	-------	----------------	------------	----------------

Marca: PG SERVIÇO

Fabricante: PG SERVIÇO

Modelo / Versão: PG SERVIÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLDER EM PAPEL COUCHÊ 90G, formato 08, fxv, colorido. (A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento).

26	<u>Ima permanente</u>	Unidade	60	R\$ 1.129,8000	R\$ 5,8300	R\$ 349,8000
----	-----------------------	---------	----	----------------	------------	--------------

Marca: PG SERVIÇO

Fabricante: PG SERVIÇO

Modelo / Versão: PG SERVIÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAUDO MÉDICO PARA TESTE RÁPIDO. Formato 09, papel 75g, 01 cor, 100x1 (A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento).

28 <u>Ima permanente</u>	Unidade	100	R\$ 750,0000	R\$ 1,6000	R\$ 160,0000
--------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: PG SERVIÇO

Fabricante: PG SERVIÇO

Modelo / Versão: PG SERVIÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE E DENGUE. Formato 18, picotado, 01 cor, 50x1, frente. (A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento).

29 <u>Ima permanente</u>	Unidade	110	R\$ 1.078,0000	R\$ 4,5400	R\$ 499,4000
--------------------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: PG SERVIÇO

Fabricante: PG SERVIÇO

Modelo / Versão: PG SERVIÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE PNCD. Formato 09, 50x1, papel 63g, frente e verso. (A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento).

30 <u>Ima permanente</u>	Unidade	130	R\$ 1.108,9000	R\$ 4,6100	R\$ 599,3000
--------------------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: PG SERVIÇO

Fabricante: PG SERVIÇO

Modelo / Versão: PG SERVIÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RECEITA AZUL COM NUMERAÇÃO. Impressa em papel Super Bond 63 gr na cor azul numeração bloco 50x01 F16.Com 50 (cinquenta) fl.Cada (frente).(A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento).

31 <u>Ima permanente</u>	Unidade	500	R\$ 4.085,0000	R\$ 2,8000	R\$ 1.400,0000
--------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: PG SERVIÇO

Fabricante: PG SERVIÇO

Modelo / Versão: PG SERVIÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCOS DE RECEITUÁRIOS. Formato 18, papel 75g, 100x1, 01 cor. (A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento).

33 <u>Ima permanente</u>	Unidade	30	R\$ 785,1000	R\$ 6,3300	R\$ 189,9000
--------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: PG SERVIÇO

Fabricante: PG SERVIÇO

Modelo / Versão: PG SERVIÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA. 100x1, formato 09, 01 cor, papel 75g. (A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento).

34 <u>Ima permanente</u>	Unidade	500	R\$ 7.350,0000	R\$ 2,9900	R\$ 1.495,0000
--------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: PG SERVIÇO

Fabricante: PG SERVIÇO

Modelo / Versão: PG SERVIÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLICITAÇÃO DE EXAME 100X1. Solicitação de exame em duas vias numeradas, bloco 100x1 fls em papel sulfite 75 gr, F18. (A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento).

35 <u>Ima permanente</u>	Unidade	305	R\$ 5.490,0000	R\$ 8,8100	R\$ 2.687,0500
--------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: PG SERVIÇO

Fabricante: PG SERVIÇO

Modelo / Versão: PG SERVIÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMO DE NOTIFICAÇÃO. 50x3, formato 09, numerado, colado, papel 75g. 1ª via branco, 2ª amarelo, 3ª rosa. (A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento).

38 <u>Ima permanente</u>	Unidade	12000	R\$ 3.600,0000	R\$ 0,0500	R\$ 600,0000
--------------------------	---------	-------	----------------	------------	--------------

Marca: PG SERVIÇO

Fabricante: PG SERVIÇO

Modelo / Versão: PG SERVIÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÃO DE VISITA DOMICILIAR. FROMATO 18, PAPEL CARTOLINA 180G, FRENTE, 01 COR. (A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento).

39 <u>Ima permanente</u>	Unidade	15000	R\$ 3.150,0000	R\$ 0,0500	R\$ 750,0000
--------------------------	---------	-------	----------------	------------	--------------

Marca: PG SERVIÇO

Fabricante: PG SERVIÇO

Modelo / Versão: PG SERVIÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTEIRINHA DE VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA CANINA E FELINA. Formato 18, frente e verso, 01 cor, papel cartolina 180g. (A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento).

40 <u>Ima permanente</u>	Unidade	2000	R\$ 2.300,0000	R\$ 0,5000	R\$ 1.000,0000
--------------------------	---------	------	----------------	------------	----------------

Marca: PG SERVIÇO

Fabricante: PG SERVIÇO

Modelo / Versão: PG SERVIÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÃO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA. (MENINO). Tamanho: 45x20, papel cartolina 180g, colorido, frente e verso, cor de fundo azul. (A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento).

41 <u>Ima permanente</u>	Unidade	2000	R\$ 2.300,0000	R\$ 0,5000	R\$ 1.000,0000
--------------------------	---------	------	----------------	------------	----------------

Marca: PG SERVIÇO

Fabricante: PG SERVIÇO

Modelo / Versão: PG SERVIÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÃO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA. (MENINA). Tamanho 45x20, papel cartolina 180g, colorido, frente e verso, cor de fundo rosa. (A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento).

46 <u>Ima permanente</u>	Unidade	200	R\$ 360,0000	R\$ 1,0500	R\$ 210,0000
--------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: PG SERVIÇO

Fabricante: PG SERVIÇO

Modelo / Versão: PG SERVIÇO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CRACHÁ EM PAPEL COUCHÊ, FORMATO 32, 4X0.**Total do Fornecedor: R\$ 20.521,3000****63.750.350/0001-95** - HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Ima permanente</u>	Unidade	149	R\$ 9.881,6800	R\$ 34,8900	R\$ 5.198,6100

Marca: av**Fabricante:** av**Modelo / Versão:** av**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADESIVO EM VINIL COM IMPRESSÃO COLORIDA (A arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela Secretaria em conformidade com a entidade, encaminhado juntamente com a ordem de faturamento). Unidade de medida: Metro quadrado.

4	<u>Ima permanente</u>	Unidade	58	R\$ 4.156,8600	R\$ 51,7200	R\$ 2.999,7600
---	-----------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: av**Fabricante:** av**Modelo / Versão:** av**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADESIVO EM VINIL PERFURADO COM IMPRESSÃO COLORIDA. (A arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela Secretaria em conformidade com a entidade, encaminhado juntamente com a ordem de faturamento). Unidade de medida: metro quadrado.

7	<u>Ima permanente</u>	Unidade	260	R\$ 18.673,2000	R\$ 35,0000	R\$ 9.100,0000
---	-----------------------	---------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: av**Fabricante:** av**Modelo / Versão:** av**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANNER EM LONA DE VINIL. Com suportes superiores e inferiores em madeira e ponteira de borracha com cordão de nylon. (A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento). Unidade de medida: metro quadrado.

13	<u>Ima permanente</u>	Unidade	202	R\$ 13.449,1600	R\$ 34,6500	R\$ 6.999,3000
----	-----------------------	---------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: av**Fabricante:** av**Modelo / Versão:** av**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FAIXA EM LONA DE VINIL PLOTADO, COM IMPRESSÃO COLORIDA. Suportes laterais em madeira e ponteira de borracha com cordão de nylon. (A Arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria, encaminhado juntamente com a Ordem de Faturamento). Unidade de medida: metro quadrado.

22	<u>Ima permanente</u>	Unidade	300	R\$ 4.401,0000	R\$ 5,8300	R\$ 1.749,0000
----	-----------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: AV**Fabricante:** AV**Modelo / Versão:** AV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FICHA GERAL DE ATENDIMENTO. 100X1, formato 09, 01 cor. (frente). (A arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela Secretaria em conformidade com a entidade, encaminhado juntamente com a ordem de faturamento). BLOCO.

42	<u>Ima permanente</u>	Unidade	6000	R\$ 2.700,0000	R\$ 0,4300	R\$ 2.580,0000
----	-----------------------	---------	------	----------------	------------	----------------

Marca: AV**Fabricante:** AV**Modelo / Versão:** AV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** IMÃ DE GELADEIRA formato quadrado colorido 3x4cm. (A arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela Secretaria em conformidade com a entidade, encaminhado juntamente com a ordem de faturamento).**Total do Fornecedor: R\$ 28.626,6700****Valor Global da Ata: R\$ 68.433,7500**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**